別記様式１
（用紙Ａ４）

競争参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

国立大学法人鳥取大学
学　　長　殿

住　　　　所
商号又は名称
					代表者氏名                　 　　　　　　㊞

　令和７年９月１８日付けで公告のありました鳥取大学 （医病）病棟４階ＩＣＵ２改修機械設備工事に係る競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、入札説明書における記４(1)、(3)、(6)、(7)及び(9)に該当し、並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１． 一般競争参加資格認定通知書の写し。
２． 施工実績を記載した書面　　　　　　　　　　　　　　　・・・・・・・・別記様式２
３． 配置予定の技術者の資格等を記載した書面　　　　　　　・・・・・・・・別記様式３
【以下参考資料】
４． 施工実績及び配置予定技術者の工事経験の工事内容が判断できるCORINS登録内容確認書(工事実績)の写し及び平面図等の写し（別記様式２及び別記様式３参照）
５． 施工実績及び配置予定技術者の工事経験に係るその他確認資料の写し（別記様式２下段及び別記様式３下段により必要な場合）
６． 配置予定技術者の資格が確認できる資格証、免許証の写し（別記様式３参照）
７． 配置予定技術者の工事経験が確認できる書面（別記様式３下段により必要な場合）
８.　配置予定技術者の雇用を確認できるもの（健康保険証の写し等）

別記様式２
（用紙Ａ４）
同種の工事の施工実績

  　　　　　　　　　　　　　　　　       　　　　 会社名：

	同種工事の
判断基準
	平成２２年度以降に、元請けとして完成・引き渡しが完了した鉄筋コンクリート造又は鉄骨鉄筋コンクリート造の教育文化施設、福祉施設又は行政施設で新築工事又は改修工事における機械設備工事の施工実績を有すること（共同企業体の構成員としての実績は、出資比率が２０％以上の場合のものに限る。）。経常建設共同企業体にあっては、経常建設共同企業体又は構成員のうち一者が上記の施工実績を有すること。

	工
事
名
称
等
	工　事　名

	発注機関名

	契約金額

	工　　　期
	　　　　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

	完成年月日
	　　年　　月　　日

	受注形態
	　単　　体　／　共同企業体（出資比率　　　％）

	工

事

概

要
	建物用途

	構造・階数

	施工面積
	　　　　　　　　　　　　　　（㎡）

	改修／新営
	 改　　修 　 ／　 新　　営

	工事内容

	CORINS登録の有無
	有（CORINS登録番号：　　　　　　　）　・　無

　※ 記載する工事の施工実績は１件でよい。
※ 記載する工事のCORINS登録内容確認書(工事実績)の写し及び図面の写しを添付すること。
※ 記載事項のうち、CORINS 及び図面の内容では確認できない事項については、その他の確認資料等を添付する（CORINS 未登録の場合も含む）。
※ 建物用途については、鳥取大学ＨＰ「建物用途種別について」を参照。

別記様式３
（用紙Ａ４）
主任技術者の資格・工事経験
　　　　　　　　　　　　　　　　         　　　　 会社名：
	配置予定技術者の
従事役職・氏名
	主任技術者　　○○　○○

	法令による資格・免許
	（例）１級管工事施工管理技士（取得年）
　　　監理技術者資格（取得年、登録番号）
　　　監理技術者講習（取得年、修了証番号）

	同種工事の
判断基準
	平成２２年度以降に、元請けとして完成・引き渡しが完了した鉄筋コンクリート造又は鉄骨鉄筋コンクリート造の教育文化施設、福祉施設又は行政施設で新築工事又は改修工事における機械設備工事の施工実績を有すること（共同企業体の構成員としての実績は、出資比率が２０％以上の場合のものに限る。）。経常建設共同企業体にあっては、経常建設共同企業体又は構成員のうち一者が上記の施工実績を有すること。

	工事の経
験の概要
	工　事　名

	工　　　期
	　　　 　年 　月　 日～　　 　年　 月 　日

	完成年月日
	　　　 　年 　月　 日

	従事役職
	（例）現場代理人、主任技術者、監理技術者等

	建物用途

	構造・階数

	施工面積
	　　　　　　　　　　　　　　（㎡）

	改修／新営
	 改　　修 　 ／　 新　　営

	工事内容

	CORINSへの登録
	　有（CORINS登録番号：　　　　　　　）　・　無

	申請時における他工事の従事状況等
	工　事　名

	発注機関名

	工　　　期
	　　　　年 　月　 日 ～ 　　 　年　 月 　日

	従事役職
	（例）現場代理人、主任技術者、監理技術者等

	本工事と重複する場合の対応措置
	（例）本工事に着手する前の○月○日から後片付け開始予定のため
本工事に従事可能。

※ 記載した資格の資格証、免許状、工事経験のCORINS登録内容確認書(工事実績)の写し及び図面の写しを添付する。
※ 「工事の経験の概要」記載事項のうち、CORINS 及び図面の内容では確認できない事項については、その他の確認資料等を添付する（CORINS 未登録の場合も含む）。
※ CORINS 登録等で該当工事に携わった確認ができない場合、現場代理人通知書の写し、若しくは、施工実績証明書等の確認ができる書類（発注者等の押印必要）を添付する。